
 

 

UNIVERZITET CRNE GORE I ARHITEKTONSKI FAKULTET U PODGORICI  

DEŽURSTVA SARADNIKA_LJETNJI SEMESTAR_2020/2021. 

ZAVRŠNI ISPITI 

 

Red.br. Predmet SARADNICI U NASTAVI ZAVRŠNI ISPIT POPRAVNI ISPIT 

1. Arhitektonske konstrukcije 2 MSc Irena Rajković 

MSc Gordana Rovčanin 

Premović 

MSc Marija Ćaćić 

02.06.2021.  

08:15  

001/002/102/138 

16.06.2021.  

08:15  

001/002/102/138 

2. Arhitektonska fizika MSc Irena Rajković 

MSc Gordana Rovčanin Premović 

 

07.06.2021. 

13:15h 

122/138/209 

21.06.2021. 

13:15h  

122/138/209 

3. Nacrtna geometrija i perspektiva 

Vizuelizacija i modeli 2 (program 3+1+1) 
MSc Nevena MašanovićS 

MSc Gordana Rovčanin 
08.06.2021. 

08:15  

001/002/102 

22.06.2021. 

08:15  

001/002/102/138 

4.  Istorija arhitekture 2 - srednji vijek Sanja Paunović Žarić 

Ema Alihodžić Jašarović 

Nevena Mašanović 

_________________ 

Goran Ivo Marinović 

Gordana Rovčanin Premović 

Slađana Lazarević 

01.06.2021. 

17:15h 

001/002/102 

 

Sanja Paunović Žarić 

Ema Alihodžić Jašarović 

Nevena Mašanović 

 

16.06.2021. 

17:15h 

001/002/102 

 

Goran Ivo Marinović 

Gordana Rovčanin Premović 

Slađana Lazarević 

 

5. Osnovi projektovanja 2 Dr Ema Alihodžić Jašarović 

MSc Irena Rajković 

MA Marija Bojović 

Dr Goran Ivo Marinović 

02.06.2021.  

08:15h 

001/002/102/138 

16.06.2021.  

08:15h 

001/002/102/138 



 

 

6. Arhitektonsko projektovanje IV  

Turističko-ugostiteljski objekti 
Mr Marija Bojović 

MSc Sanja Paunović Žarić MSc 

Ema Alihodžić Jašarović  

MSc Marija Ćaćić 

22.06.2021.  

12:15h 

122/138 

06.07.2021.  

12:15h 

122/138 
 Sintezni projekat II (3+1+1) 

7. Digitalne metode u arhitekturi 

Arhitektonska i kompjuterska grafika 

(3+1+1) 

Dr Ema Alihodžić Jašarović 

Mr Marija Bojović 
18.06.2021. 

09:15h 

001/002/102/138 

04.07.2021. 

09:15h 

001/002/102/138 

8. Arhitektonsko projektovanje II 

- školski i predškolski objekti 
MSc Marija Ćaćić 

MSc Sanja Savić 

MSc Nevena Mašanović 

Mr Slađana Lazarević 

09.06.2021. 

8:15h 

001/002/122/138 

23.06.2021. 

8:15h  

001/002/122/138 
  

  

  

9. Osnovi urbanističkog projektovanja II MSc Sanja Savić 

Mr Slađana Lazarević 

MSc Nevena Mašanović 

08.06.2021. 

15h 

001/002/102/ 

22.06.2021. 

15h 

001/002/102/ 

10. Teorija arhitekture II 

Arhitektonika - prostor (3+1+1) 
MSc Gordana Rovčanin Premović 

Dr Goran Ivo Marinović 
17.06.2021. 

14:15h 

  001/002 

01.07.2021. 

14:15h  

001/002 

11.  Savremena arhitektura Irena Rajković 

Gordana Rovčanin 

Nevena Mašanović 

 

Marija Ćaćić 

Marija Bojović 

Goran Ivo Marinović 

 

14.06.2021. 

15:15h 

001/002/102/ 

Irena Rajković 

Gordana Rovčanin 

Nevena Mašanović 

28.06.2021. 

15:15h 

001/002/102/ 

Marija Ćaćić 

Marija Bojović 

Goran Ivo Marinović 

 



 

 

14. Ekološki principi u arhitekturi MSc Irena Rajković, 

MSc Sanja Paunović Žarić 
16.06.2021. 

11:15h 

122/138/209  

30.06.2021. 

11:15h 

122/138/209  

15. Urbanističko projektovanje II MSc Sanja Savić 

MSc Nevena 

Mašanović 

Mr Slađana Lazarević 

17.06.2021. 

09:15h 

122/138/ 

01.07.2021. 

09:15h 

122/128 

20. Enterijer II Dr Ema Alihodžić Jašarović 

MSc Sanja Paunović Žarić 
04.06.2021. 

13:15h  

209/210 

18.06.2021. 

13:15h 

209/210 

22. Bioklimatska arhitektura MSc Irena Rajković 

MSc Sanja Paunović Žarić 
02.06.2021. 

10:15h  

102 

16.06.2021. 

10:15h 

102 

24. Detalj  Dr Ema Alihodžić Jašarović 

 

 

02.06.2021. 

12:15h  

102 

Ema Alihodžić Jašarović 

16.06.2021. 

12:15h 

102 

Ema Alihodžić Jašarović 

29. Energetski efikasna arhitektura  MSc Irena Rajković 

MSc Sanja Paunović Žarić 
01006.2021. 

10:15h  

209/210 

24.06.2021. 

10:15h 

209/210 
Energetska efikasnost zgrada 

30. Arhitektonsko projektovanje VI MSc Gordana Rovčanin Premović 

Dr Goran Ivo Marinović 

MSc Marija Ćaćić 

15.06.2021. 

08:15h  

209/210 

29.06.2021. 

08:15h 

209/210 

31. Urbanističko planiranje  MSc Sanja Savić 

MSc Nevena Mašanović 

Mr Slađana Lazarević 

11.06.2021. 

12:15h  

001/002/102 

25.06.2021. 

12:15h 

001/002/102 



 

 

33. Enterijer 1 Dr Ema Alihodžić Jašarović 

MSc Sanja Paunović Žarić 
Dogovor sa prof Dogovor sa prof 

34. Arhitektonska radionica    mr Marija Bojović  03.06.2021. 

13:15h  

209/210 

17.06.2021. 

13:15h 

209/210 

36 Arhitektinska estetika  Dogovor sa prof Dogovor sa prof 

37 Teorija arhitekture 3  04.06.2021. 

10:15h  

209/210 

18.06.2021. 

10:15h 

209/210 

39 Rekonstrukcija arhitektonskih 
objekata 

 01.06.2021. 

10:15h  

209 

15.06.2021. 

10:15h 

209 

 

 

 

 

 


